
Pablo Antonio Guzmán Camarena 

Director General Adjunto 

pguzman@anfexi.com 

(55) 9159 2380

Elizabeth Moncada
elizabeth.moncada@circulodecredito.com.mx
5553873700 Ext.9979

Sophie Grobman
marketing@criskco.com 
2584040075

Enrique León
ecleon007@gmail.com 
Cel. 5559678977

Juan Carlos Gollas
juan.gollas@rodac.com.mx
3380000566

Roberto Ramos 
jroberto.ramos@nubarium.com
5536874443

PROVEEDORES TECONOLÓGICOS
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Luis Ríos 

Director Comercial
lrios@na-at.com.mx

Erick Robles
erobles@zentia.com.mx
Cel. 55 5412 6079

Edmundo Medici
mudeci@amazon.com 
Cel. 55 37180444

David Maldonado 
david.maldonado@sat.ws

Mauro Villarreal Garza
mauro.villarreal@lexisnexisrisk.com
52.554.366.7091 

Laura E. Cruz M.
laura.cruz@unnax.com
+52 5532249729
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José Luis López
Rafael.Rodriguez@transunion.com
Cel. 55 6617 6932

Andrés Millán Cortés
amillan@latinid.com.mx
Cel. 55 1228 0304

Michelle Sanchez 
msanchez@siic-bi.com

Melissa R. Gutierrez
MGutierrez@cecoban.org.mx

Jorge vega Méndez
jorge.vega@stpmex.com
55 4449 3660

JJulia Araceli Rodriguez Soto 
jjulia@finerioconnect.com
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